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Zamawiający: 
Politechnika Gdańska 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

     Gdańsk, dnia 21.08.2023 r. 
 
 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 
 ORAZ ZMIANA 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Dostawa urządzeń radiowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr CRZP/196/009/D/23, ZP/44/WETI/23, ogłoszenie o zamówieniu 
nr 2023/BZP 0034389/01. 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2  ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami, które wpłynęły poprzez Platformę zakupową: 
 
Dotyczy - załącznik nr 4 do SWZ § 4 Gwarancja i warunki realizacji uprawnień z tytułu gwarancji 
i rękojmi pkt7  paragraf 2. 
Pytanie 1: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu: 
JEST: wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad lub usunięcia wady w rozsądnym 
czasie bez nadmiernych niedogodności dla Zamawiającego; 
PO ZMIANIE: wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad lub usunięcia wady w czasie 
nie dłuższym niż 60 dni 
Uzasadnienie : W przypadku wystąpienia problemu niemożliwego do zdiagnozowania w centrum 
serwisowym w Europie, sprzęt może zostać wysłany do USA co będzie skutkowało wydłużeniem 
czasu naprawy. Jako dystrybutor nie mamy wpływu na długość czasu naprawy, który zależny jest w 
całości od producenta. Przedmiot umowy zostanie wysłany niezwłocznie po zakończeniu naprawy. W 
wypadku niemożliwości naprawy czas może zostać wydłużony o produkcję.  
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę.  
 
Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ § 4 Gwarancja i warunki realizacji uprawnień z tytułu gwarancji i 
rękojmi: 
Pytanie 2: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu:  
JEST : przystąpienia do realizacji obowiązków gwarancyjnych w czasie nie dłuższym niż 2 dni 
robocze, liczonego od dnia zgłoszenia potrzeby naprawy gwarancyjnej przez Zamawiającego; 
PO ZMIANIE : przystąpienia do realizacji obowiązków gwarancyjnych w czasie nie dłuższym niż 4 dni 
robocze, liczonego od dnia otrzymania zgłoszenia potrzeby naprawy gwarancyjnej przez 
Zamawiającego; 
Uzasadnienie: usługa realizacji gwarancji jest świadczona przez centrum serwisowe producenta, jako 
dystrybutor potrzebujemy kilku  dni na komunikację z producentem. 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę.  
 
Pytanie 3: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu: 
JEST : dokonania naprawy w czasie nie dłuższym niż 14 dni roboczych od daty i godziny 
przystąpienia do usuwania usterki. Transport urządzenia „do” i „z” naprawy gwarancyjnej oraz 
ubezpieczenie w tym okresie nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy; 
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PO ZMIANIE: dokonania naprawy w czasie nie dłuższym niż 60 dni roboczych od daty i godziny 
przystąpienia do usuwania usterki. Transport urządzenia „do” i „z” naprawy gwarancyjnej oraz 
ubezpieczenie w tym okresie nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy; 
Uzasadnienie : W przypadku wystąpienia problemu niemożliwego do zdiagnozowania w centrum 
serwisowym w Europie, sprzęt może zostać wysłany do USA co będzie skutkowało wydłużeniem 
czasu naprawy. Jako dystrybutor nie mamy wpływu na długość czasu naprawy, który zależny jest w 
całości od producenta. Przedmiot umowy zostanie wysłany niezwłocznie po zakończeniu naprawy. W 
wypadku niemożliwości naprawy czas może zostać wydłużony o produkcję.  
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę.  
 
Pytanie 4: Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu:  
Pkt 5) w przypadku niedopełnienia obowiązków gwarancyjnych w wymaganym terminie, Zamawiający 
może powierzyć naprawę osobie trzeciej, na koszt i ryzyko Wykonawcy; koszty zastępczego usunięcia 
awarii, poniesione przez Zamawiającego obciążają Wykonawcę; wykonanie zastępcze nie powoduje 
utraty praw gwarancji i rękojmi po stronie Zamawiającego  
Uzasadnienie: Jako dystrybutor nie jesteśmy w stanie zaakceptować podanych warunków gdyż nie 
spełniają one warunków producenta.  
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę.  
 
Pytanie 5: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu : 
JEST: Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy z powodu wady przedmiotu umowy, 
jeżeli pomimo dwukrotnej wymiany lub naprawy Wykonawca nie doprowadzi do jego zgodności z 
umową i nadal będzie działał wadliwie. W takim przypadku Wykonawca będzie obowiązany do zwrotu 
zapłaconej ceny w terminie 14 dni od daty otrzymania oświadczenia o odstąpieniu oraz do zapłaty 
kary umownej, o której mowa w § 5 ust.3 umowy. 
PO ZMIANIE: Wykonawca zobowiązuję się po 3 nieudanych naprawach gwarancyjnych podczas 
trwania okresu gwarancyjnego wymiany wadliwego elementu w przedmiocie umowy. 
Uzasadnienie: Jako autoryzowany dystrybutor jesteśmy w stanie zapewnić tylko warunki oferowane 
przez producenta.  
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę.  
 
DOTYCZY ZAŁĄCZNIK NR 4 do SWZ § 5Kary umowne i odstąpienie od umowy 
Pytanie 6: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu : 
JEST : Kary umowne będą płatne w terminie 14 dni od daty wystawienia noty obciążeniowej 
PO ZMIANIE: Kary umowne będą płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia noty obciążeniowej 
Uzasadnienie: Prosimy o zmianę terminu płatności na bardziej standardowy który pozwala zachować 
termin do odwołania.  
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę.  
 
DOTYCZY SWZ XVII. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych. Pkt 2 podpunkt 1  
Pytanie 7: Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu:  
JEST: Postępowanie prowadzi się w języku polskim. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie 
oferty, oświadczeń lub innych dokumentów w jednym z języków powszechnie używanych w handlu 
międzynarodowym. 
PO ZMIANIE: Postępowanie prowadzi się w języku polskim. Zamawiający nie wyraża zgody na 
złożenie oferty, oświadczeń w języku innym niż polski. Zamawiający natomiast wyraża zgodę aby 
Przedmiotowe środki dowodowe mogły być złożone w języku polskim lub angielskim. 
Uzasadnienie: Dokumentacja  jest udostępniana przez producenta w języku angielskim, jako 
dystrybutor nie jesteśmy w stanie zapewnić specyfikacji oraz innych technicznych dokumentów 
dotyczących przedmiotu zamówienia w języku polskim.  
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Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na złożenie przedmiotowych środków dowodowych w 
języku angielskim.  
 
DOTYCZY ZAŁĄCZNIK NR 4 do SWZ - § 3 Termin i warunki realizacji Umowy PKT 8 I 9 
Pytanie 8: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę lub wykreślenie  zapisu:  
JEST: ‘’Dostawa musi nastąpić w dni robocze Zamawiającego, w godzinach 8.00-15.00 po 
telefonicznym zgłoszeniu z co najmniej 48 – godzinnym wyprzedzeniem.’’ 
PO ZMIANIE: ‘’Dostawa musi nastąpić w dni robocze Zamawiającego, po kontakcie telefonicznym lub 
po wysłaniu numeru przesyłki na adres email wskazany w umowie z co najmniej 48 – godzinnym 
wyprzedzeniem .’’ 
Uzasadnienie:  przedmiot zamówienia zostanie dostarczony poprzez firmę kurierską ,kurierzy starają 
się dostarczyć przesyłki podczas czasu operowania zamawiającego, natomiast  wykonawca nie jest w 
stanie zapewnić określonego czasu dostawy podanego przez zamawiającego. Za zgodą i na koszt 
zamawiającego wykonawca może zaaranżować ponad standardowy serwis.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę. Zgodnie z zapisem Rozdziału XX 
ust. 5 SWZ Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty niezbędne do prawidłowej, terminowej i 
kompletnej realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz 
projektowanymi postanowieniami umowy, stanowiącymi załącznik nr 4 do niniejszej SWZ. Koszty 
poniesione przez Wykonawcę a nie uwzględnione w cenie oferty nie będą przez Zamawiającego 
dodatkowo rozliczane. 
 
Pytanie 9: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę lub wykreślenie  zapisu:  
‘’ Dostawa przedmiotu umowy obejmuje jego rozładunek oraz wniesienie przez Wykonawcę na 
miejsce uzgodnione wcześniej z Zamawiającym.’’ 
Uzasadnienie: przedmiot zamówienia zostanie dostarczony poprzez firmę kurierską , nie jesteśmy w 
stanie zapewnić rozładunku i wniesienia przedmiotu zamówienia.  Za zgodą i na koszt zamawiającego 
wykonawca może zaaranżować ponad standardowy serwis.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę. Zgodnie z zapisem Rozdziału XX 
ust. 5 SWZ Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty niezbędne do prawidłowej, terminowej i 
kompletnej realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz 
projektowanymi postanowieniami umowy, stanowiącymi załącznik nr 4 do niniejszej SWZ. Koszty 
poniesione przez Wykonawcę a nie uwzględnione w cenie oferty nie będą przez Zamawiającego 
dodatkowo rozliczane. 
 
DOTYCZY ZAŁĄCZNIK NR 4 do SWZ § 3Termin i warunki realizacji Umowy PKT 10 
Pytanie 10: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu:  
JEST: Odbioru przedmiotu dostawy pod względem zgodności z ofertą dokonają upoważnieni przez 
Zamawiającego pracownicy spisując z Wykonawcą protokół zdawczo-odbiorczy. W przypadku uwag 
dotyczących realizacji przedmiotu umowy lub stwierdzonych wad przedmiotu umowy, strony ustalą 
sposób oraz termin usunięcia nieprawidłowości. Termin ten nie będzie dłuższy niż 14 dni 
kalendarzowych. Wystąpienie powyższych okoliczności nie uchyla uprawnień Zamawiającego oraz 
konsekwencji Wykonawcy związanych z niedotrzymaniem terminu realizacji umowy określonego w 
ust. 1 niniejszego paragrafu i odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
zobowiązań umownych. 
PO ZMIANIE : Odbioru przedmiotu dostawy pod względem zgodności z ofertą dokonają upoważnieni 
przez Zamawiającego pracownicy spisując z Wykonawcą protokół zdawczo-odbiorczy. W przypadku 
uwag dotyczących realizacji przedmiotu umowy lub stwierdzonych wad przedmiotu umowy, strony 
ustalą sposób oraz termin usunięcia nieprawidłowości. Termin ten nie będzie dłuższy niż 60 dni 
kalendarzowych. Wystąpienie powyższych okoliczności nie uchyla uprawnień Zamawiającego oraz 
konsekwencji Wykonawcy związanych z niedotrzymaniem terminu realizacji umowy określonego w 
ust. 1 niniejszego paragrafu i odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
zobowiązań umownych. 



 
 

Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 
 

UZASADNIENIE : W przypadku wystąpienia wad  lub nieprawidłowości, naprawa lub wyprodukowanie 
przedmiotu umowy jest zależne od producenta.  
Z uwagi na problemu w łańcuchu dostaw czasy produkcji nowych przedmiotów u producenta są 
znacznie wydłużone. Jako dystrybutor nie mamy wpływu na długość trwania produkcji. Przedmiot 
umowy zostanie wysłany niezwłocznie po naprawie lub wyprodukowaniu  przez producenta. 
 
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę.  
 
DOTYCZY ZAŁĄCZNIK NR 4 do SWZ § 5 Kary umowne i odstąpienie od umowy pkt 4 
Pytanie 11: Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu: 
JEST : Łączna kwota maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 
20% wartości ceny, o której mowa w § 2 ust. 1 umowy. 
PO ZMIANIE:  Łączna kwota maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony 
wynosi 10% wartości ceny, o której mowa w § 2 ust. 1 umowy. 
Uzasadnienie: Wykonawca jako dystrybutor oferuje produkty z bardzo niskimi marżami, w celu 
ochrony wykonawcy prosimy o zmniejszenie wartości potencjalnych kar.   
Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę.  
 
Pytania do cz. VI - Dostawa zestawu elementów toru radiowego 
 
Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuszcza "Adapter 1" o wartości IL 0.22dB @ 33GHz ? 
Uzasadnienie - "Adapter 2" w postępowaniu ma podaną wartość IL 0.25dB 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zmianę wartości tłumienia dla „Adapter 1” na nie większe niż 
0,22 dB w paśmie 1 GHz – 33 GHz. 
 
Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuszcza "Adapter 3" o wartości IL 0.20dB @ 33GHz ? 
Uzasadnienie - "Adapter 4" w postępowaniu ma podaną wartość IL 0.20dB 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zmianę wartości tłumienia dla „Adapter 3” na nie większe niż 
0,20 dB w paśmie 1 GHz – 33 GHz. 
 
Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuszcza "Adapter 5" o wartości IL 0.18dB @ 33GHz ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zmianę wartości tłumienia dla „Adapter 5” na nie większe niż 
0,18 dB w paśmie 1 GHz – 33 GHz. 
 
Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuszcza "Adapter 6" o wartości IL 0.17dB @ 33GHz ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zmianę wartości tłumienia dla „Adapter 6” na nie większe niż 
0,17 dB w paśmie 1 GHz – 33 GHz. 
 
Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuszcza "Przewód RF 6" o wartości IL 5.6dB @ 40GHz ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zmianę wartości tłumienia dla „Przewód RF 6” na nie większe 
niż 5,6 dB w paśmie 1 GHz – 40 GHz. 
 
Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuszcza "Tłumik 1" o tolerancji tłumienia +/- 0.4dB ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na rozszerzenie tolerancji wartości tłumienia dla „Tłumik 1” do ±0,4 
dB. 
 
Pytanie 18: Czy Zamawiający dopuszcza "Tłumik 2" o tolerancji tłumienia +/- 0.5dB ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na rozszerzenie tolerancji wartości tłumienia dla „Tłumik 2” do ±0,5 
dB. 
 
Pytanie 19: Czy Zamawiający dopuszcza "Tłumik 3" o tolerancji tłumienia +/- 0.6dB ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na rozszerzenie tolerancji wartości tłumienia dla „Tłumik 3” do ±0,6 
dB. 
 
Pytanie 20: Czy Zamawiający dopuszcza "Tłumik 4" o tolerancji tłumienia +/- 0.8dB ? 
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Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na rozszerzenie tolerancji wartości tłumienia dla „Tłumik 4” do ±0,8 
dB. 
 
Pytanie 21: Czy Zamawiający dopuszcza "Tłumik 5" o wartości VSWR 1.23 @40GHz ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zmianę parametru VSWR dla „Tłumik 5” na nie większy niż 
1,23 w paśmie DC – 40 GHz. 
 
Pytanie 22: Czy Zamawiający dopuszcza "Tłumik 6" o wartości VSWR 1.23 @40GHz ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zmianę parametru VSWR dla „Tłumik 6” na nie większy niż 
1,23 w paśmie DC – 40 GHz. 
 
Pytanie 23: Czy Zamawiający dopuszcza "Tłumik 7" o wartości VSWR 1.23 @40GHz ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zmianę parametru VSWR dla „Tłumik 7” na nie większy niż 
1,23 w paśmie DC – 40 GHz. 
 
Pytanie 24: Czy Zamawiający dopuszcza "Tłumik 8" o wartości VSWR 1.23 @40GHz ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zmianę parametru VSWR dla „Tłumik 8” na nie większy niż 
1,23 w paśmie DC – 40 GHz. 
 
Pytanie 25: Czy Zamawiający dopuszcza "Sumator 2" o wartości IL 9.5dB +/- 0.8dB ? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zmianę maksymalnego tłumienia sygnału dla „Sumator 2” do 
10,3 dB co obejmie cały zakres tolerancji wartości tłumienia sumatora wskazany w zapytaniu. 
 
 
Pytanie 26: W związku wydłużającymi się czasami produkcji urządzeń wracamy się z prośbą o 
wydłużenie terminu dostawy do 15.12.2023 r. 
Odpowiedź: W związku ze sposobem finansowania zamówienia Zamawiający nie zgadza się na 
wydłużenie terminu. Nieprzekraczalny termin dostawy to 15.11.2023 r. 
 
Pytanie 27: Dla zadania 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów gwarancji na 36 
miesięcy na urządzenia i 12 miesięcy na wyposażenie dodatkowe i anteny? Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na wydłużenia terminu naprawy do 30 dni roboczych w przypadku konieczności wysłania 
urządzenia do serwisu producenta za granicę w celu naprawy? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na skrócenie czasu gwarancji dotyczącej wyposażenia 
dodatkowego i anten do co najmniej 12 miesięcy. Zamawiający wyraża również zgodę na wydłużenia 
terminu naprawy. 
 
Pytanie 28: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ofertę bez zestawu montażowego pozwalającego na 
umieszczenie w szafie 19" dla przenośnych analizatorów sygnałów RF – typ A1. i typ A2. ? 
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na ofertę bez zestawu montażowego pozwalającego 
na umieszczenie w szafie 19". 
 
Pytanie 29: Proszę o informację, czy jako podpisu w przypadku podmiotowych środków dowodowych 
oraz innych dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i 
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (DZ. U. z 2020 r., poz. 
2415), można użyć kwalifikowanego podpisu elektronicznego? W podpunkcie 20 punktu XVIII SWZ nie 
jest to doprecyzowane, wymieniono inne rodzaje podpisów. 
Odpowiedź: Zgodnie z art. 781 Kodeksu cywilnego do zachowania kwalifikowanej formy elektronicznej 
czynności prawnej niezbędne jest łączne spełnienie obu przesłanek:  

1. złożenie oświadczenia woli w formie elektronicznej, oraz 
2. opatrzenie tego dokumentu kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

Wobec powyższego Wykonawca może użyć kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 
 



 
 

Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - zwanej ustawą Pzp) zmienia treść SWZ 
w następującym zakresie: 
 
I. W Rozdziale V SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 

 
Przed zmianą:  
6. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia w 

wymiarze co najmniej: Część 1 – 36 miesięcy 
 
Po zmianie:  
6. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia w 

wymiarze co najmniej: Część 1 – 36 miesięcy na urządzenia i 12 miesięcy na wyposażenie 
dodatkowe i anteny 

 
II. W Rozdziale XVII Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych.  
 
Zamawiający po ust. 3 dopisuje ust. 4 o treści: 
Zamawiający dopuszcza złożenie przedmiotowych środków dowodowych w języku polskim lub 
angielskim. 
 
III. Zmianie ulega Formularz Oferty dla części 1 Dostawa przenośnych analizatorów sygnałów RF. 
Zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ – po zmianie z dnia 21.08.2023 r., który zostaje udostępniony na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
IV. Zmianie ulegają Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zmieniony 
Załącznik nr 4 do SWZ – po zmianie z dnia 21.08.2023 r. zostaje udostępniony na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 
Powyższe pytania i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 

w imieniu kierownika Zamawiającego 

 

dr hab. inż. Paweł Czarnul 

 


